
 

2020年 5月 7日 

オーエスエレクトロニクス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染防止を目的とした在宅勤務実施のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、安全と感染拡大防止を目的とし、 

弊社本社を含む全事業所での在宅勤務を実施いたします。 

 

■実施概要 

 

 実施期間：2020年 4月 20日（月）～緊急事態宣言解除 
※今後の情勢により対象期間を変更する場合があります。 

 

 対象事業所：全事業所 
 
 勤務体制：原則として在宅勤務 
       （業務上やむを得ない出社を伴う一部の社員を除く） 
 
 業務対応：在宅勤務体制中も通常通り業務を行っております。 
        お問合せは各担当者へ電話またはメールにてお願いいたします。 
        お問合せ先がご不明な場合は、弊社サイトのお問合せフォームよりお問合せ下さい。 

 

在宅勤務実施期間中も業務に支障が無いよう努めてまいりますが、 

在宅勤務者への伝言等で、ご返信・ご連絡に遅れが生じる可能性がございます。 

 

皆様にはご不便・ご面倒をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

https://www.oselec.jp/inquiry/

